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Elektrik Devreleri PDF indir isimli ve Yazarı Turgut İkiz olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Elektrik Devreleri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Elektrik Devreleri PDF indir


Yazar Adı: Turgut İkiz


Yayınevi: Papatya Bilim Üniversite Yayıncılığı

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Bu kitabın amacı, elektrik devre analizi konusunda, okuyucuya, ileri düzeyde bilgi kazandırmaktır. Kitapta ilk olarak temel devre değişkenleri ve bunların birbiriyleilişkileri ele alınmıştır; devre elemanları tanıtılmış, temel yasalar verilmiş ve sadece doğru akım kaynakları içeren rezistif devreler üzerinde temel devre analiz yöntemleri ve devre teoremleri ayrıntılı olarak anlatılmıştır. 
İkinci kısımda, özellikle güç sistemlerinde sıklıkla kullanılan AC kaynakları içeren devrelerin fazörlerle kararlı hal analizleri üzerinde durulmuş ve AC devrelerinde güç ayrı bir bölümde incelenmiştir. 

 
  Elektrik Devreleri PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Son kısımda ise, çift terminalli devreler ele alınmış, bunlara ilişkin parametreler ve bu devrelerin değişik bağlantıları üzerinde durulmuştur.

Kitap bütününde, her konu için olabildiğince çok sayıda açıklayıcı örneğin verilmiş olmasının yanı sıra, bölüm sonunda verilen soruların cevapları da ayrı bir çözüm kitabında hazırlanmıştır..

Kitap, üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği bölüm öğrencileri için ders kitabı amaçlı hazırlanmakla birlikte, Mekatronik Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri ve meslek yüksek okullarının ilgili bölüm öğrencileri içinde bir başvuru kaynağı niteliğindedir.
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